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Kundmachung
des Wahlergebnisses der Wahl

des Bürgermeisters

Gemäß g 72 Abs. 6 der Oö. Kommunalwahlordnung, LGBI. Nr. 93/2020, wird das Ergebnis

der Wahl des Bürgermeisterskundgemacht:

Wahlberechtigte:
Abgegebene Stimmen
Gültige Stimmen:
Ungültige Stimmen:
Ja-Stimmen
Nein-Stimmen

2.236
1.334
1.308

26
1.175

133

Somit wurde Bernhard Thumfart zum Bürgermeister gewählt.

Hinweis:
Dem zustellungsbevollmächtigten Vertreter jederwahlwerbenden Partei steht es frei, gegen die ziffernmäßige Ermittlung

des Wahlergebnisses innerhalb von drei Tagen bei der Gemeindewahlbehörde schriftlich Einspruch zu erheben. lm

Einspruch ist hinreichend glaubhaft zu machen, warum und inwieweit die ziffernmäßige Ermittlung des Wahlergebnisses

nicht den Bestimmungen der Oö. Kommunalwahlordnung entspricht. Fehlt diese Begründung, kann der Einspruch ohne

weitere Überprüfung abgewiesen werden.

Der Gemeindewahlleiter:


